AUTÓGRAFO DE LEI Nº  3321/2004

Dispõe sobre denominação de próprio público na forma que especifica.

De autoria do Vereador Anadir Ribeiro

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:
ART. 1º - Fica denominada “José Biancardi Netto” a atual “Estação de Captação I” do SAAEB, localizado no Jardim Estoril.

ART. 2º - As despesas decorrentes com a presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário.

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de abril de 2004.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE

     Artur Ernesto Henrique              Luiz Carlos de Freitas

                 1º SECRETÁRIO

                   2º SECRETÁRIO
PAGE
“Deus Seja Louvado”